[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.04.2021 г.  № 252
г. Красноуфимск
	Об уточнении перечня и границ избирательных участков, участков референдума на территории Муниципального образования Красноуфимский округ

В соответствии с подпунктом д пункта 2.1. статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 5 пункта 2-1 статьи 42 Избирательного кодекса Свердловской области, решением Красноуфимской районной территориальной избирательной комиссии от 15.04.2021 года № 5/18 «О согласовании уточнения перечня границ избирательных участков, участков референдума на территории Муниципального образования Красноуфимский округ», руководствуясь статьями 26, 31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Уточнить  перечень и границы избирательных участков, участков референдума на территории Муниципального образования Красноуфимский округ в части адреса места нахождения участковой избирательной комиссии, помещения для голосования участковой избирательной комиссии избирательного участка № 479: д. Бишково, ул.Ленина, д. 20
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Муниципального образования
 Красноуфимский округ

                            О.В. Ряписов